

Śmierć - wprowadzenie

Materiał z kanału Swaruu Oficial
opublikowany 20.11.2023

Mari Swaruu : Witam ponownie. Dziękuję, że dołączyliście dzisiaj do mnie, witam na moim kanale. Jestem Mari Swaruu.

Jeśli jesteś żywy - to nie jesteś martwy, a jedyną rzeczą której się boisz, są twoje wyobrażenia o śmierci i o nieznanym. Ale kiedy już umrzesz - nie martwisz się już o śmierć. Zmartwienia i strach o nią istnieją jedynie wtedy, gdy żyjesz. Więc nie bój się śmierci kiedy żyjesz, a już nigdy nie będziesz musiał martwić się o nią ani się jej obawiać.

To całkowicie naturalne, że każda żyjąca istota chce zmaksymalizować swoje istnienie, dlatego śmierć to największy lęk dla każdej z nich.

Ludzie wcieleni na Ziemi zazwyczaj nie pamiętają swoich poprzednich inkarnacji, lub pamiętają tylko ich fragmenty - co może wynikać z innych powodów.

Na Ziemi zasłona zapomnienia jest silna, podobnie jak idea, że żyje się tylko raz. Ta zasłona zapomnienia, czyli całkowite lub prawie całkowite wymazanie pamięci, jest najbardziej jak to tylko możliwe zbliżona do całkowitego resetu osobowości. I, biorąc pod uwagę silne i emocjonalnie intensywne doświadczenia, jakie ludzie mają na Ziemi - nietrudno jest zrozumieć dlaczego wolą oni zapomnieć o tym, kim byli w swoich poprzednich życiach, oraz o wszystkich swoich błędach i wszystkich rzeczach, których żałują. W przeciwnym razie, jak mogliby w ogóle ze sobą żyć?

Wymazanie pamięci nie jest jednak całkowite, ponieważ wszystkie emocje i doświadczenia wyniesione z poprzednich wcieleń tworzą i nadal definiują jednostkę w jej obecnym życiu, działając od tyłu, działając z najgłębszych zakamarków nieświadomości i podświadomości każdej jednostki. Wszystko, czego doświadczyliśmy i czego nauczyliśmy się w poprzednich wcieleniach jest tym, co kształtuje osobowość, cechy i atrybuty jednostki w stale ewoluującej ekspansji świadomości. Natomiast zapomnienie w jak największym stopniu tego, kim byliśmy w poprzednich wcieleniach jest konieczne, aby móc zacząć od nowa z nową tożsamością, nową osobowością i z nowym zestawem doświadczeń, które kontrastują i różnią się od tych z poprzedniego życia.

Jednak zasłona zapomnienia rodzi inny zestaw problemów, ponieważ jednostka czuje się przez nią bezradna i słaba, zawsze czując się odcięta od integrujących sił Źródła. Łatwo może wtedy popaść w czysto materialistyczny i deterministyczny sposób myślenia, który powoduje, że osoba ta lub osoby dochodzą do głęboko zasmucającego wniosku, iż wszystko czym są, w tym ich świadomość, odczuwanie własnego istnienia i wszystko, co definiuje je jako jednostki - jest jedynie rezultatem chemicznych i elektrycznych tańców i impulsów w ich biologicznym, materialnym mózgu.

To sprawia, że ludzie wcieleni na Ziemi łatwo padają ofiarą wszelkiego rodzaju oportunistycznych bytów, zarówno tych w żywych ciałach, jak i tych bez ciał, bytów, które chcą kontrolować percepcję inkarnowanych ludzi, aby móc wykorzystywać ich siłę i energię życiową oraz ich zdolność do kreowania i manifestowania rzeczywistości.

Byty te mogą być rozumiane lub postrzegane jako zwykli oligarchowie i rządy kontrolujące ludzkość, lub jako efekt ciemniejszych i bardziej mrocznych agend pochodzących od istot niższego astralu, albo jako mieszkankę ich obu - gdy byty te działają poprzez i razem z oligarchami i politykami u władzy, którzy tak rządzą populacją, aby ją wykorzystywać.

Tak czy inaczej, ci, którzy mają władzę nad dużą grupą ludzkiej populacji zdołali stworzyć strategie manipulacyjne, aby ją kontrolować, a jedną z najsilniejszych z nich jest religia, której nauki zostały dostosowane do grupy ludzi, których ma ona kontrolować, i której podstawowe idee ewoluują z czasem i w miarę potrzeby.

Najnowszą religią jest natomiast nauka, która stała się całkowicie dogmatyczna, i która formułuje wnioski zawsze służące jej panom u władzy, i nie mające nic wspólnego z faktami - przez co utraciła ona swoją istotę jako mechanizm poszukiwania prawdy.

Obok religii jednym z największych mechanizmów kontroli populacji jest strach, chociaż jednocześnie idą one ręką w rękę. Strach zawsze był wykorzystywany jako środek powstrzymujący niezależnych myślicieli, i ludzi, którzy pragną oderwać się od establishmentu. I jest on tak naprawdę używany przeciwko wszystkim.

To prowadzi nas do establishmentu i jego religii, w tym również nauki, których celem jest m.in. uwarunkowanie populacji tak, aby bała się śmierci. Śmierć stała się niemal tematem tabu, i nikt nie chce o niej rozmawiać, mimo, że czy nam się to podoba czy nie, każdy będzie musiał się z nią zmierzyć w takim czy w innym momencie - zarówno ze śmiercią ukochanej osoby, jak i z własną śmiercią.

Sprzeczność co do śmierci istnieje nawet w samych religiach, jeśli przyjrzeć się temu bliżej - ponieważ z jednej strony mówią one o śmierci jako o czymś strasznym, a jednocześnie twierdzą, że skończysz w wiecznej łasce u boku „Pana”. Pytam więc: cóż, to w takim razie śmierć jest czymś strasznym czy jednak nie?

Ale, przyglądając się temu trochę głębiej, przez większość czasu to nie śmierci jako takiej się boimy, lecz procesu przez który każdy z nas musi przejść, aby do niej dotrzeć.

Jednak poza akceptacją własnej śmiertelności i pozbyciem się strachu przed własną śmiercią, najokropniejszym aspektem śmierci jest utrata kogoś bliskiego, kogoś, kogo kochamy. Ogromny ból związany ze śmiercią wiele razy odnosi się bardziej do śmierci kogoś innego niż do naszej własnej, ponieważ pozostając przy życiu tęsknimy za tymi, którzy odeszli przed nami.

Chociaż stwierdzenie "Podczas pogrzebu martw się o tych którzy pozostali i są pogrążeni w głębokim smutku, a nie o zmarłego, który już nie cierpi" brzmi dobrze z punktu widzenia żywych, to patrząc na sprawę z szerszej perspektywy - wcale niekoniecznie tak jest.

Rozszerzając o wiele bardziej wszystko co tutaj mówię - niedawno zmarła osoba nadal jest świadoma i blisko świata żywych, postrzegając go przez swoje ciało eteryczne, które jest lżejszą manifestacją jej fizycznego ciała i najczęściej wygląda tak samo, lub jak młodsza wersja tej osoby - ponieważ ciało eteryczne jest bezpośrednim odzwierciedleniem wszystkich koncepcji i idei, jakie dana jednostka ma na swój temat.

Zmarła osoba dostrzega cały ból, jaki jej odejście sprawia jej bliskim. I chociaż jest to część normalnego procesu - trzeba sobie uświadomić, że proces żałoby ma miejsce po obu stronach. Jednak chociaż żałoba jest niezbędną częścią procesu przyswojenia sobie tego co się stało, tak samo jak wszystkie zmiany życiowe, które nadejdą teraz w życiu tych co zostali - żałoba ta może przerodzić się w długotrwały żal, który jest w stanie przywiązać zmarłą osobę do świata żywych, a zwłaszcza do ukochanej osoby, która nie może przetworzyć i zaakceptować tego, co się stało.

Stąd też konieczność odpuszczenia, pozwolenia zmarłej osobie na podążanie jej własną ścieżką z powrotem do Źródła. To nie jest porzucenie, bo to nigdy nie może się stać. To jest uwolnienie jej, a wraz z jej wolnością uwalniamy także siebie od naszego cierpienia, a czasami nawet od poczucia winy.

Częścią tego procesu jest dopuszczenie samej idei konieczności puszczenia tej osoby wolno, ponieważ tylko tyle możemy zrobić w tym aspekcie. Ból zawsze będziemy nosić głęboko w sobie, tak długo jak będziemy żyć, a także dłużej. Ale możemy zaakceptować fakt, że wciąż go czujemy,

zaakceptować, że będzie on częścią nas na zawsze. To właśnie mam na myśli, mówiąc o odpuszczeniu.

I wszystko to jest dokładnie takie samo również w stosunku do zwierząt domowych, jako większej ilości ludzi - bo tutaj nie ma żadnej różnicy: one również są naszymi bliskimi i naszą rodziną. Czasami na Ziemi żałoba po zwierzaku może być nawet trudniejsza niż żałoba po człowieku, ponieważ nie jest ona ani rozumiana ani społecznie akceptowana przez przeciętnego człowieka, który jest przesiąknięty dezinformacją religijną i spaczonymi, materialistycznymi wartościami.

Tęsknota za ukochaną istotą która odeszła, niezależnie od tego czy miała ona włosy czy futro, jest najtrudniejszą rzeczą jakiej doświadczamy w życiu. Jak powiedział kiedyś jeden z Andromedan, cytuję: „Miłość, którą wstrzymujemy to ból, który będzie podążał za nami wcielenie po wcieleniu”.

Powyższe jest tylko wstępem do tego rozległego tematu, który ma również wiele odgałęzień przydatnych w naszym życiu. Przesyłam całą moją miłość i zrozumienie wszystkim z was, którzy utracili ukochaną osobę, niedawno lub wcześniej, i mam głęboką nadzieję, że kilka następnym filmów na ten temat pomoże wam przetworzyć to co się stało, i pomoże wam przejść przez ten trudny proces, przed którym zostaliście postawieni. Moją intencją jest uczynienie go dla was nieco łatwiejszym, niezależnie od tego ile to jest warte, nawet jeśli byłby to tylko wirtualny uścisk za pośrednictwem wideo.

Dedykuję tę serię filmów Robertowi z Despejando Enigmas, ponieważ niedawno stracił on oboje rodziców. Jestem z tobą, i przesyłam ci ogromny uścisk, przyjacielu. Pozostań silny, ciesz się życiem i bądź szczęśliwy.

Dziękuję za obejrzenie mojego filmu oraz za polubienia i subskrybowanie mojego kanału. I mam nadzieję, że spotkamy się tutaj następnym razem.

Z wielką miłością.
Wasza przyjaciółka,
Mari Swaruu

Tłumaczyła (Translated by): Agnieszka

Zrealizowano dla kanału Agencja Kosmiczna

Link do video w języku polskim: <https://www.youtube.com/watch?v=EPUarvFyrDE>

Źródło:

URL of transcript: <https://swaruu.org/transcripts/death-introduction-english>

Original video: <https://www.youtube.com/watch?v=W-TLADnXAgM>

Author: Swaruu Official - English

Original title: Death, Introduction (English)

Published: November 20, 2023
